



De Precor

Cliente Calderon
RUC/DNI: 406493161
Dirección de envío: Samoa 371,
Cercado de Lima 15026, Perú
moisescalderonarce@gmail.com
+51999087300

Fecha de creación 27/01/2021

Presupuesto #1955

Vista previa	Producto	Precio por unidad	Cantidad	Subtotal
	ANGULO ESQUINERO X 0.30 X 2.40 GALV SKU:403080	\$0.62	200	\$124.00
	BALDOSA CTEK SK 610X1220X12MM SKU:443190	\$2.10	164	\$344.40

Subtotal: \$468.40

Método de pago: YITH
Request a
Quote

Total: \$468.40

[Aceptar](#) | [Rechazar](#)